
Terminarz egzaminów w sesji zimowej w roku  akademickim 2016/2017 
STUDIA STACJONARNE 

Kierunek Rok Nazwisko egzaminatora Przedmiot 
Termin egzaminu 

I Poprawkowy 
Data Godz. Sala Data Godz. Sala 

Psychologia I Dr Mariola Paruzel-Czachura Filozofia z elementami logiki 31.01.2017 1400 320 28.02.2017 1400 320 

Psychologia I Dr Teresa Sikora Wprowadzenie do psychologii i historii myśli psychologicznej 30.01.2017 1200 aula 06.02.2017 1000 203 

Psychologia I Dr hab. Piotr Wróblewski Przedmiot ogólnokształcący 2 - Socjologia 08.02.2017 900 aula do uzgodnienia   

Psychologia II Dr hab. Prof. UŚ Irena Pilch Osobowość  31.01.2017 1200 aula/209 07.03.2017 1600 201 

Psychologia II Dr Agnieszka Skorupa Psychologia różnic indywidualnych 
06.02.2017 
07.02.2017 
08.02.2017 

830-1600 

1600-1630 

830-1600 
329 07.03.2017 1100-1300 329 

Psychologia II Dr Joanna Kucharewicz Psychologia rozwoju człowieka w cyklu życia 10.02.2017 1700 aula 07.03.2017 1000 238 

Psychologia II Dr Patrycja Rudnicka Propedeutyka psychologii pracy i organizacji 02.02.2017 900 aula 07.03.2017 1200 320 

Psychologia II Dr Ewa Wojtyna Propedeutyka psychologii zdrowia i jakości życia 03.02.2017 1000 aula 21.02.2017 1000 330 

Psychologia III Dr hab. Zbigniew Spendel Psychometria  
28.01.2017 

30-31.01.2017 

01.02.2017 

900-1400 

900-1800 

900-1800 
325 27.02.2017 1100 325 

Psychologia III Dr Izabela Rajska-Kulik Psychopatologia  06.02.2017 1100 aula 21.02.2017 1000 442 

Psychologia III Prof. zw. Dr hab. Eugenia Mandal Społeczna psychologia stosowana  02.02.2017 1600 aula 21.02.2017 1600 
do 

uzgodnienia 

Psychologia IV Dr hab. Zbigniew Spendel Metodologia badań psychologicznych 2 02.02.2017 1330 aula 02.03.2017 900 325 

Psychologia IV Dr hab. Hanna Przybyla-Basista Pomoc psychologiczna 31.01.2017 1430 203/209 21.02.2017 1600 236 

Psychologia IV Dr Łukasz Jach F2: Psychologia aktywności ekonomicznej 06.02.2017 1100 108 20.02.2017 1100 239 

Psychologia IV Dr Renata Kleszcz-Szczyrba F2: Wprowadzenie do psychologii ericksonowskiej 07.02.2017 1000 330 21.02.2017 1000 330 

Psychologia IV Dr Patrycja Rudnicka F2: e-HRM – Organizacje i zarządzanie w erze nowych technologii 03.02.2017 1000 110 07.03.2017 1300 320 

Psychologia IV Dr Agnieszka Skorupa F2: Psychologiczna praca z filmem 31.01.2017 900 329 07.03.2017 900 329 

Psychologia IV 
Prof. zw. dr hab. Jadwiga 
Stawnicka 

F2: Negocjacje kryzysowe 01.02.2017 1000 206 08.03.2017 1000 440 

Psychologia V Dr Marianna Dąbrowska-Wnuk F4: Psychologiczne aspekty prokreacji 03.02.2017 830 203 07.02.2017 1000 203 

Psychologia V 
Prof. zw. dr hab. Jadwiga 
Stawnicka 

F4: Kryminalistyczny ślad językowy. Czy istnieje językowy odcisk palca 01.02.2017 1500 206 08.03.2017 1600 440 

Psychologia V Dr Joanna Mateusiak F5: Terapia systemowa 01.02.2017 1000 210 07,03.2017 900 339 

Psychologia V Dr Patrycja Rudnicka F5: Psychologia i nowe technologie 03.02.2017 1100 320 07.03.2017 1400 320 

Psychologia V Dr hab. Małgorzata Dobrowolska F5: Trener treningu i warsztatu psychologicznego 30.01.2017 800 324 07.02.2017 800 324 

Psychologia V Dr Aleksandra Wieteska F5: Zaburzenia obrazu ciała w biegu życia 07.02.2017 1100 238 14.03.2017 1100 238 

Sesja egzaminacyjna: 28.01.2017 - 10.02.2017 r., sesja poprawkowa: 18.02.2017 – 15.03. 2017 r.  
 



 
Terminarz egzaminów w sesji zimowej w roku  akademickim 2016/2017 

 
STUDIA NIESTACJONARNE 

 

Kierunek Rok Nazwisko egzaminatora Przedmiot 
Termin egzaminu 

I Poprawkowy 
Data Godz. Sala Data Godz. Sala 

Psychologia I Dr Mariola Paruzel-Czachura Filozofia z elementami logiki 31.01.2017 1600 320 28.02.2017 1600 320 

Psychologia I Dr Teresa Sikora Wprowadzenie do psychologii i historii myśli psychologicznej 30.01.2017 1600 aula 06.02.2017 1600 203 

Psychologia I Dr hab. Piotr Wróblewski Przedmiot ogólnokształcący 2 - Socjologia 08.02.2017 1600 aula do uzgodnienia   

Psychologia II Dr hab. Prof. UŚ Irena Pilch Osobowość  31.01.2017 1700 aula 07.03.2017 1600 201 

Psychologia II Dr Agnieszka Skorupa Psychologia różnic indywidualnych 
06.02.2017 
07.02.2017 
08.02.2017 

1600-1730 

1600-2000 

1600-1730 

329 07.03.2017 1600-1700 329 

Psychologia II Dr Joanna Kucharewicz Psychologia rozwoju człowieka w cyklu życia 10.02.2017 1600 209 07.03.2017 1000 238 

Psychologia II Dr Patrycja Rudnicka Propedeutyka psychologii pracy i organizacji 02.02.2017 1600 8 07.03.2017 1600 320 

Psychologia II Dr Ewa Wojtyna Propedeutyka psychologii zdrowia i jakości życia 07.02.2017 1700 203 21.02.2017 1700 330 

Psychologia III Dr hab. Zbigniew Spendel Psychometria  
28.01.2017 

30-31.01.2017 

01.02.2017 

900-1400 

900-1800 

900-1800 
325 27.02.2017 1100 325 

Psychologia III Dr Izabela Rajska-Kulik Psychopatologia  06.02.2017 1600 210 21.02.2017 1600 442 

Psychologia III Prof. zw. Dr hab. Eugenia Mandal Społeczna psychologia stosowana  02.02.2017 1600 aula 21.02.2017 1600 do 
uzgodnienia 

Psychologia IV Dr hab. Zbigniew Spendel Metodologia badań psychologicznych 2 02.02.2017 1730 aula 02.03.2017 1600 325 

Psychologia IV Dr hab. Hanna Przybyla-Basista Pomoc psychologiczna 31.01.2017 1600 209 21.02.2017 1600 236 

Psychologia IV 
Prof. zw. dr hab. Jadwiga 
Stawnicka 

F2: Negocjacje kryzysowe 04.02.2017 1600 206 08.03.2017 1800 440 

Psychologia V Dr Marianna Dąbrowska-Wnuk F4: Psychologiczne aspekty prokreacji 30.01.2017 1600 7 07.02.2017 1600 7 

Psychologia V Dr hab. Małgorzata Dobrowolska F5: Trener treningu i warsztatu psychologicznego 30.01.2017 1700 324 07.02.2017 1700 324 

 
Sesja egzaminacyjna: 28.01.2017 - 10.02.2017 r., sesja poprawkowa: 18.02.2017 – 15.03. 2017 r.  


